Ve qui uer discipulos uoluit magnus et primus fuerit aliorum minister & seruus.

De duobus caecis secus uiam sedentibus.

Ve Jesus uenit ierusalim in asina.

gno tuo. Respondens autem Iesus, dixit. Nescitis quid petitis. Potestis bibere calicem quem ego bibiturus sum, & baptismate quo ego baptizor, baptizari? Dicunt ei. Possumus. Ait illis. Calicem quidem meum bibetis, & baptismate quo ego baptizor, baptizabimini, sedere autem ad dexteram meam & sinistram, non est meum dare, sed quibus paratum est a patre meo. Et cum audissent decem indignati sunt de duobus fratribus. Iesus autem uocauit eos ad se, & ait. Scitis, quod principes gentium dominantur illis, & qui magni sunt, potestatem exercent in eos. Non ita erit inter uos. Sed quicumque uoluerit inter uos magnus fieri, sit uester minister, & qui uoluerit inter uos primus esse, sit uester seruus. Sicut filius hominis non uenit, ut sibi ministraretur, sed ut ipse ministraret, & ut daret animam suam redemptionem pro multis. Et egredientibus illis ab hiericho, secuta est eum turba multa. Et ecce duo caeci sedentes secus uiam, cum audissent, quod Iesus transiret, clamauerunt dicentes. Domine miserere nostri fili David. Turba autem increpabat eos, ut tacerent. At illi magis clamabant, dicentes. Miserere nostri domine fili David. Et stetit Iesus & uocauit eos, & ait. Quid uultis ut faciam uobis? Dicunt illi. Domine, ut aperiatur oculi nostri. Misertus autem eorum Iesus, tetigit oculos eorum. Et confestim uisum ceperunt oculi illorum, & secuti sunt eum.

XXI
Et cum appropinquasset Hierosolymis, & uenisset Bethphage ad montem oliuarum, tunc Iesus misit duos discipulos, dicens eis. Ite in castellum quod contra uos est, & statim inuenietis asinam alligatam, & pulum cum

XXI

λομ μετ' αὐτ. λύσαντες ἀγάγετέ μοι. καὶ
 εἰάμ τις ὑμῶν ἐπιητῆ, ἐρῆπε, ὅτι ὁ κύριος, ἀν
 τῶν ρείων ἐχθρ. ἐυθέως δὲ, ἀποσείλει αὐτούς.
 τοῦτο δὲ ὅλον γέγονεν, ἵνα πληρωθῆ τὸ ῥη
 θὲρ διὰ τῆ προφητοῦ λέγοντος, εἰς πᾶσι τῆ θυ
 γατρὶ σιῶν, ἰδοὺ ὁ βασιλεὺς σὺ ἐρχεται σοι
 πρῶτος, καὶ ἐπιβεβηκὼς ἐπὶ ὄνον καὶ πῶ
 λον ἢ δὲ ὑποζυγίου. πορευθέντες δὲ οἱ μα
 θηταὶ ἐποίησαντες καθὼς προσέταξεν ἀν
 τοῖς ὁ ἸΗΣΟΥΣ. ἤγαγον τὸν ὄνον, καὶ τὸν
 πῶλον, καὶ ἐπέθηκαν ἐπάνω αὐτῶν τὰ ἱμά
 τια αὐτῶν, καὶ ἐτάθησαν ἐπάνω αὐτοῦ. ὁ δὲ πλε
 σος ὄχλος ἐσερῶσαμ ἐαυτῶν τὰ ἱμάτια ἐν τῇ
 ὁδῷ. ἄλλοι δὲ ἐκοπήσαν κλάδους ἀπὸ τῶν
 δένδρων, καὶ ἐσερῶνον ἐν τῇ ὁδῷ. οἱ δὲ ὄχλοι
 οἱ προάγοντες καὶ οἱ ἀκολουθοῦντες, ἐκρα
 ζον λέγοντες, ὡς ἀνὰ τοῦ ἡῶ Δαβὶδ. ἐν /
 λοὶ ἡμεῶν ὁ ἐρχόμενος ἐν ὀνόματι κυρίου
 ὡς ἀνὰ τὸν τοῖς ὑψίστοις. καὶ ἐισελθόντος αὐ
 τοῦ εἰς ἱεροσόλυμα ἐσείσθη πᾶσα ἡ πόλις
 λέγουσα, τί σέσιμ ὁυτος; οἱ δὲ ὄχλοι ἔλε /
 γον, ὄντος ἐσὶμ ἸΗΣΟΥΣ ὁ προφήτης ὁ ἀπὸ
 ναζαρέθ ἐφί γαλιλαίας. καὶ ἐισήλθον ὁ ἸΗ /
 ΣΟΥΣ εἰς τὸ ἱερὸν τοῦ θεοῦ. καὶ ἤρξατο λέ
 γον, ὅτι ἡμεῖς κληθήσεται, ὑμεῖς ἢ αὐτὸν ἐπιήσα
 τε ἀπὸ ἡλίου ἕως ἑσπέρης, καὶ προσήλθον αὐτῷ τυφλοὶ καὶ
 χωλοὶ ἐν τῷ ἱερῷ, καὶ ἐθεράπευσεν αὐτούς. ἰδόντες
 οἱ ἀρχιερεῖς καὶ οἱ γραμματεῖς τὰ θαυμάσια ἃ
 ἐποίει, καὶ τοὺς παῖδας κερᾶζοντας ἐν τῷ ἱε
 ρῷ, καὶ λέγοντας, ὡς ἀνὰ τῷ ἡῶ Δαβὶδ, ἵνα νάκ
 ησαν καὶ εἰπον αὐτῷ, ἀκούεις τί οὗτοι λέγουσιν; ὁ
 ἢ ἸΗΣΟΥΣ λέγει αὐτοῖς, ναὶ, ὁ θεὸς ἐπέτε ἀνέγνωτε
 ὅτι ἐκ σώματος νεκρῶν καὶ θηλαζόντων
 κατηρτίσω αἶνον; καὶ καταλίπων αὐ /
 τοὺς ἐξῆλθεν, ἔξω ἐφί πόλεως εἰς βηθα /
 νίαν